

## آقای عبودتیان دستیار رئیس جمهور در مردمی سازی دولت شد

به گزارش پایگاه خبری بنیاد تحول اجتماعی و به نقل از ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در حکم انتصاب دستیار رئیس جمهور در امر مردمی سازی دولت گفته است:

امیدوارم به منظور ایجاد «تحول مردم پایه و عدالت محور با تأکید بر ظرفیت جوانان» و «ارتقای اعتماد و امید مردم به دولت» از طریق «افزایش نقش و مشارکت مردم در اداره امور کشور»، «توسعه کارآمدی دولت در حل مسائل کشور به پشتوانه مردم» و «غلبه بر سازوکارهای ناکارآمد، پرهزینه و زمان بر بروکراتیک» در پیشبرد اهداف «دولت مردمی» در چارچوب قوانین و مقررات کشور، به شکل جدی کوشا باشید.

متن حکم به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
جناب آقای سید احمد عبودتیان  
نظر به مراتب تعهد و سوابق ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «دستیار رئیس جمهور در امر مردمی سازی دولت» منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی»، «مردم داری»، «پاکدستی و فسادستیزی»، «قانون مداری» و «مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی» با برنامه ریزی و اقدام جهادی برای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در گام دوم انقلاب، به منظور ایجاد «تحول مردم پایه و عدالت محور با تأکید بر ظرفیت جوانان» و «ارتقای اعتماد و امید مردم به دولت» از طریق «افزایش نقش و مشارکت مردم در اداره امور کشور»، «توسعه کارآمدی دولت در حل مسائل کشور به پشتوانه مردم»، «شتاب دهی به تحقق حکمرانی مردمی» و «غلبه بر سازوکارهای ناکارآمد، پرهزینه و زمان بر بروکراتیک» در پیشبرد اهداف «دولت مردمی» در چارچوب قوانین و مقررات کشور، مجدانه کوشا باشید.

کلیه مقامات، دستگاه های اجرایی و شرکت ها و سازمان های دولتی، در راستای تحقق اهم انتظارات این جانب که به پیوست ابلاغ می گردد، مکلف به همکاری می باشند.

در راستای ایجاد شبکه «همیاران مردمی دولت» به منظور کمک به تحقق انتظارات مذکور در سطح شهرستان ها، کلیه فرمانداران موظفند نسبت به معرفی و انتصاب دستیار مردمی در هماهنگی کامل با جناب عالی اقدام نمایند.

توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله، خدمت رسانی به مردم، تحقق آرمان های نظام اسلامی و منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم.

سید ابراهیم رئیسی  
رئیس جمهوری اسلامی ایران

نویسنده : admin, تاریخ ارسال : یکشنبه 1 خرداد 1401 ساعت 11:59 قبل از ظهر